[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 23.05.2017
	№
	122

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов
города Боровичи от 27.10.2015 № 17
В соответствии с Регламентом Совета депутатов города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015  № 343, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015 № 17 «Об утверждении количества, наименований и составов по​стоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи», исключив из состава комиссии по экономике и финансам Гершкович Татьяну Петровну.

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин